Председателю жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету_________________________
обучающегося ______________класса
______________________________________________________________________________
(полное название образовательной организации)
______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть мою работу (по общеобразовательному предмету), так как была нарушена процедура проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
(Участник олимпиады далее подробно обосновывает своё заявление и пишет, с чем именно он не согласен.)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________
            Дата
________________
         Подпись

[bookmark: _GoBack]___________